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Kiełkownica PNOS naczynie do
kiełkowania pnos947
Cena 33,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos947

Kolor mix

Opis produktu
Kiełkownica PNOS – naczynie do kiełkowania

Kiełkownica PNOS to naczynie do kiełkowania nasion w rozmiarze XL, wykonane z wysokiej jakości tworzywa. Jego przeźroczystość gwarantuje równomierne dopuszczenie do wszystkich nasion światła, które jest niezbędne do prawidłowego kiełkowania nasion. Szalki kiełkownicy mają specjalne wgłębienia oraz mikro otworki, dzięki
którym odprowadzany jest nadmiar wody – dzięki temu nasiona nie będą pleśnieć.

Naczynie do kiełkowania służy do wytwarzania kiełków we własnym domu. Kiełkownica PNOS została wykonana z wysokiej jakości tworzywa, które zapewnia jej wysoką trwałość i stabilność. Naczynie do kiełkowania jest przezroczyste, co zapewnia równomierne dopuszczenie światła do wszystkich nasion, a światło jest niezbędne do
prawidłowego kiełkowania. Trzy szalki naczynia zostały wyposażone w specjalne wgłębienia a także mikrootworki, dzięki czemu odprowadzany jest nadmiar wody i zachowana odpowiednia wilgotność w naczyniu.
   Wypukła pokrywa zapobiega podnoszeniu jej przez wyrastające kiełki, a zbiornik na wodę magazynuje jej nadmiar. Kiełkownica jest bardzo stabilna dzięki zastosowaniu przetłoczenia pod zbiorniczkiem.
   Zestaw do kiełkowania składa się z pięciu elementów:
- 3 szalki- pozwalają one wytwarzać trzy różne gatunki nasion kiełków lub wysiewać kiełki w różnych okresach czasowych, tak aby zawsze mieć dostęp do świeżych kiełków
- zbiornik odpływowy na wodę- magazynuje nadmiar wody
- pokrywa- zapewnia odpowiedni klimat i wilgotność.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W świeżo wyhodowanych kiełkach znajduje się najwięcej wartościowych dla zdrowia substancji. Dzięki kiełkownicy, niezależnie od pory roku, poświęcając zaledwie 3 minuty dziennie, możemy mieć dostęp do pysznych i niezwykle zdrowych, ekologicznych kiełków.

Oprócz witamin z grupy B, a także A, C, D, E, K czy PP, znajdziemy w nich żelazo, wapń, magnez, potas, cynk, miedź czy selen. Kiełki są także źródłem wartościowego białka, błonnika, nienasyconych kwasów tłuszczowych, aminokwasów oraz antyoksydantów, które chronią przed szkodliwym działaniem wolnych

rodników.

Kiełki to także cenne źródło pierwiastków tj. wapnia, żelaza, magnezu, siarki, potasu, cynku, selenu, chromu, litu. Obok nich znajdziemy też liczne enzymy ułatwiające przyswajanie witamin i minerałów z przewodu pokarmowego. Znajdziemy również flawonoidy, które wykazują działanie przeciwutleniające, chroniąc

przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Kolejną zaletą kiełków, jest fakt, iż są one bardzo bogatym źródłem enzymów, które występują w żywej, surowej i naturalnej żywności. Kiełkowanie nasion następuje w wyniku ich namaczania i rozpoczyna naturalny proces, który zwykle zwiększa ilość enzymów o piętnaście razy lub więcej! To fantastyczna

wiadomość, ponieważ nasz organizm bardzo potrzebuje enzymów, by prawidłowo funkcjonować.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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